ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 17
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        20 июля 2021г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 .07.2021г.                                                                            с.Нахвальское                                                                                      32- р

Об утверждении
Правил внутреннего трудового
распорядка в Администрации
Нахвальского  сельсовета.

В целях обеспечения рациональной организации служебной деятельности, повышения ее эффективности, укрепления
служебной дисциплины, соблюдения норм служебного поведения муниципальных служащих, а также работников администрации
Нахвальского  сельсовета , замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации
Нахвальского  сельсовета  , в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «О
правовом регулировании муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом  Нахвальского  сельсовета
Сухобузимского  района Красноярского  края

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Нахвальского   сельсовета   согласно

приложению.
2. Признать  утратившим  силу  распоряжение    администрации   Нахвальского  сельсовета:

            - от 25 .12.2017 г № 58-р   «Об утверждении  Правил  внутреннего  трудового  распорядка  для  муниципальных  служащих,  работников
администрации  Нахвальского  сельсовета » ;

          - от 09.04. 2021г. №15-р  «О внесении изменений и дополнений в
           распоряжение    № 58-р  от 25.12.2017 г. «Об утверждении  правил
           внутреннего  трудового  распорядка  для   муниципальных  служащих,
           служащих, работников  администрации  Нахвальского    сельсовета ».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю  за  собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу    в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете

«Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета

 Глава  Нахвальского
сельсовета                                                                            Н.И.Гимбал.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
20.07. 2021г.